АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017                                                                                 №29
с.Усть-Ламенка

О признании утратившим силу некоторых муниципальных нормативно правовых актов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Устава Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.08.2015 №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство».
1.2.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.08.2015 №48 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка».
1.3.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.08.2015 №49 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства».

1.4.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.08.2015 №52 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство».

1.5.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.03.2014  №7 «О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2013 № 94 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по  подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

1.6. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2013 № 94 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по  подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».
1.7. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.03.2014 №8 «О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2013 № 95 «Об утверждении  административного  регламента   предоставления  муниципальной  услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства»
1.8.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2013 № 95 «Об                                                            утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства».
1.9. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.08.2015 №54 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на строительство»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                  С.В.Перебейнос